

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Jela International Holding AB
556795-7377

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jela International Holding AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma den 28 mars 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 28 mars 2024


Branco Perkovic

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Jela International Holding AB

556795-7377

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning koncern	4
Balansräkning koncern	5
Kassaflödesanalys koncern	7
Resultaträkning	8
Balansräkning	9
Kassaflödesanalys	11
Noter	12
Underskrifter	23

Styrelsen för Jela International Holding AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget ska förvalta fast och lös egendom, samt idka därmed förenlig verksamhet.

Dotterbolagets (Zoovillage AB) verksamhet omfattar postorderförsäljning av kläder via Internet. Detta görs via företagets hemsida www.zoovillage.se

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Ägarförhållanden

Jela International Holding AB är ett helt privatägt moderbolag i en koncern som består av det helägda dotterbolaget Bipa International AB, org.nr 556694-9086, Bipas helägda dotterbolag Zoovillage AB, org.nr 556632-1914, med säte i Stockholm, samt Zoovillage AS org.nr 991163778 med säte i Oslo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen för bolagets dotterföretag har ökat väsentligt med 54% jämfört med föregående år. Det är resultatet av en planerad återhämtningen efter coronapandemin som drabbade verksamheten hårt. Genom att öka inköpen av säsongsvapor för kommande säsonger successivt har verksamheten haft underlag att öka försäljningen och återanskaffa kunder. Initialt har kostnaderna för kundanskaffning varit höga och påverkat resultatet negativt. Med en större kundbas kan nu verksamheten fokusera mer på försäljning till befintliga kunder vilket är ett mindre kostsamt sätt att skapa tillväxt.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Det råder en allmän osäkerhet kring utvecklingen av hushållens köpkraft till följd av hög inflation och stigande räntor vilket gör det svårt att bedöma effekterna på verksamhetens utveckling framöver. Fokus för verksamheten är att öka omsättningen med bättre marginaler. Detta genom att renodla sortimentet och gå mot ett tydligare utbud mot våra utvalda målgrupper. Samtidigt ökar bolaget servicegraden genom bättre kundservice, snabbare leveranser och effektivare hantering av retur och reklamationer. De större investeringar som gjorts under föregående räkenskapsår beräknas vara klara och verksamheten har goda förutsättningar till fortsatt tillväxt fast med lönsamhet. Vi kan redan under perioden maj till juli 2023 se en väsentligt högre omsättning jämfört med maj till juli 2022 och vi förväntar oss en fortsatt tillväxt med kraftig återhämtning i resultat för nästa räkenskapsår. Detta trots att konkurrensen på marknaden är hård samtidigt som konsumenterna blir mer och mer priskänsliga och välinformerade.

Hållbarhetsupplysningar

Koncernen bedriver ingen tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken och arbetar

för att minimera resursanvändning och klimatpåverkan i samband med hantering, lagerhållning och transporter. Detta bidrar till kostnadseffektivitet, miljöhänsyn och nöjda kunder.

Koncernen bevarar en hälsosam arbetsplats genom ett systematiskt arbetsmiljöarbete, främjat av omtanke och sunda värderingar. Processer för medarbetarsamtal och kompetensutveckling är väl etablerade. Koncernen är observant på risker i arbetet och vidtar åtgärder för att förebygga olyckor och arbetsskador.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2022/23	2020/21	2020/21	2019/20 (16 mån)	2018
Nettoomsättning	77 525	51 132	85 404	203 390	131 654
Resultat efter finansiella poster	-18 923	-1 530	2 042	3 247	6 548
Balansomslutning	60 950	56 698	60 856	85 020	93 975
Soliditet	14%	31%	33,9%	22,2%	27%
Medelantal anställda	12	10	10	15	17
Moderbolaget	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20 (16 mån)	2018
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	5	316	295	3 474	3 413
Balansomslutning	29 611	31 205	32 838	32 543	36 420

Förändring av eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	17 478 564	17 578 564
Omräkningsdifferens		-121 325	-121 325
Utdelning		-1 536 450	-1 536 450
Övriga tillskott		7 591 028	7 591 028
Årets resultat		-15 122 633	-15 122 633
Belopp vid årets utgång	100 000	8 289 184	8 389 184

Moderbolaget	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	30 547 699	250 708	30 898 407
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		250 708	-250 708	0
Utdelning		-1 536 450		-1 536 450
Årets resultat			3 953	3 953
Belopp vid årets utgång	100 000	29 261 957	3 953	29 365 910

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	29 261 957
årets vinst	3 953
	29 265 910

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 336,13 kronor per aktie)	2 336 130
i ny räkning överföres	26 929 780
	29 265 910

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de kraven verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Nettoomsättning	2	77 525 227	51 132 161
Övriga rörelseintäkter	3	93 313	791 986
		77 618 541	51 924 147
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-52 404 852	-30 472 820
Övriga externa kostnader	4, 5	-30 071 748	-17 101 003
Personalkostnader	6	-7 193 054	-4 429 144
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-65 221	-60 208
Övriga rörelsekostnader	8	-6 457 942	-315 282
		-96 192 816	-52 378 457
Rörelseresultat		-18 574 275	-454 310
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	24 769	11 383
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-373 223	-1 087 097
		-348 454	-1 075 714
Resultat efter finansiella poster		-18 922 729	-1 530 024
Skatt på årets resultat	11	3 800 096	231 097
Årets resultat		-15 122 633	-1 298 927
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		-15 122 633	-1 298 927

Koncernens	Not	2023-04-30	2022-04-30
Balansräkning			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	12	21 213	86 433
		21 213	86 433
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	13	2 522 814	0
Andra långfristiga fordringar	14	48 231	52 436
		2 571 045	52 436
Summa anläggningstillgångar		2 592 258	138 869
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		32 360 769	24 885 805
		32 360 769	24 885 805
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 085 029	2 352 586
Aktuella skattefordringar		111 606	327 799
Övriga fordringar		2 351 977	598 023
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	325 957	6 593 997
		10 115 247	9 872 405
<i>Kassa och bank</i>		22 122 719	21 801 195
Summa omsättningstillgångar		58 358 057	56 559 405
SUMMA TILLGÅNGAR		60 950 315	56 698 274

Koncernens Balansräkning

	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare			
Aktiekapital	16	100 000	100 000
Annat eget kapital inklusive årets resultat		8 289 184	17 478 563
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		8 389 184	17 578 563
Summa eget kapital		8 389 184	17 578 563
Avsättningar			
Avsättningar för uppskjuten skatt	20	0	1 500 280
		0	1 500 280
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	17	4 649 903	9 586 432
Skulder till kreditinstitut		0	625 000
Leverantörsskulder		26 539 222	8 959 125
Övriga skulder		20 715 976	17 893 706
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	656 029	555 168
		47 911 227	37 619 431
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		60 950 315	56 698 274

Koncernens	Not	2022-05-01	2021-05-01
Kassaflödesanalys		-2023-04-30	-2022-04-30
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-18 574 275	-454 310
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	19	83 469	80 160
Erhållen ränta	9	10 608	11 383
Erlagd ränta	10	-370 879	-1 087 097
Betald skatt		-6 805	757 146
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-18 857 882	-692 718
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbeten		-7 474 964	1 609 506
Förändring kundfordringar		1 267 556	-367 760
Förändring av kortfristiga fordringar		4 514 086	457 301
Förändring leverantörsskulder		17 580 097	-4 581 904
Förändring av kortfristiga skulder		2 923 131	1 301 505
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-47 976	-2 274 070
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	12	-72 269	0
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		63 300	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-8 969	0
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		0	4 636 150
Amortering av lån		-625 000	-2 241 540
Minskning kortfristiga finansiella skulder		-4 936 530	0
Villkorat tillskott		7 591 028	0
Utbetald utdelning		-1 536 450	-1 879 772
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		493 048	514 838
Årets kassaflöde		436 103	-1 759 232
Likvida medel vid årets början		21 801 195	23 560 420
Kursdifferens i likvida medel		-114 579	7
Likvida medel vid årets slut		22 122 719	21 801 195

Jela International Holding AB
Org.nr 556795-7377

8 (23)

Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		0	0
		0	0
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-1 550	-1 550
		-1 550	-1 550
Rörelseresultat	7	-1 550	-1 550
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	7 479	318 257
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-757	-759
Resultat efter finansiella poster		5 172	315 948
Resultat före skatt		5 172	315 948
Skatt på årets resultat	11	-1 219	-65 240
Årets resultat		3 953	250 708

2024040401670

Jela International Holding AB
Org.nr 556795-7377

9 (23)

Moderbolagets Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

21, 22

10 289 653

189 089

10 289 653

189 089

Summa anläggningstillgångar

10 289 653

189 089

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

7 270

10 107 834

Övriga fordringar

132

120

7 402

10 107 954

Kassa och bank

19 313 903

20 908 258

Summa omsättningstillgångar

19 321 305

31 016 212

SUMMA TILLGÅNGAR

29 610 958

31 205 301

2024040401671

**Moderbolagets
Balansräkning**

Not 2023-04-30 2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

16

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

100 000

100 000

Fritt eget kapital

23

Balanserad vinst eller förlust

29 261 957

30 547 699

Årets resultat

3 953

250 708

29 265 910

30 798 407

Summa eget kapital

29 465 910

30 898 407

Kortfristiga skulder

Aktuella skatteskulder

66 459

128 305

Övriga skulder

159 839

159 839

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18

18 750

18 750

Summa kortfristiga skulder

245 048

306 894

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

29 610 958

31 205 301

Moderbolagets Kassaflödesanalys

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-1 550	-1 550
Erhållen ränta	9	7 479	318 257
Erlagd ränta	10	-757	-759
Betald skatt		-63 077	-69 764
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-57 905	246 184
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kortfristiga fordringar		10 100 564	-7 270
Förändring av kortfristiga skulder		0	750
Kassaflöde från den löpande verksamheten		10 100 564	239 664
Investeringsverksamheten			
Investeringar i dotterbolag		-10 100 564	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-10 100 564	0
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-1 536 450	-1 879 772
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-1 536 450	-1 879 772
Årets kassaflöde		-1 594 355	-1 640 108
Likvida medel vid årets början		20 908 258	22 548 366
Likvida medel vid årets slut		19 313 903	20 908 258

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernens intäkter består i huvudsak av intäkter från försäljning av kläder och skor.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen. Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdesskatt, rabatter, returer och liknande avdrag.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill eller andra identifierade övervärden så som t.ex. kundrelationer och varumärken.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Minoritetsintresse är den del av dotterföretagets resultat och nettotillgångar i koncernredovisningen hänförliga till eget kapitalinstrument som inte, direkt eller indirekt genom dotterföretag, ägs av moderföretaget.

Minoritetsintresse redovisas i koncernens balansräkning som en särskild post inom koncernens egna kapital. Redovisningen tar sin utgångspunkt i koncernen som en enhet enligt den så kallade enhetsteorin. Samtliga tillgångar som koncernen har bestämmande inflytande över inkluderas i koncernens balansräkning, även de som delvis har andra ägare. Minoritetens andel av resultatet efter skatt redovisas separat som minoritetsandel.

Om minoritetens innehav i dotterföretag är negativt, men utan bindande förpliktelse, så redovisas minoritetens andel av värdet till noll.

Förvärv och avyttring av minoritetsandelar redovisas inom eget kapital.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.

Omräkning av utländska dotterföretag

Utländska dotterföretags bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. Samtliga poster i balansräkningen har omräknats till balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen har omräknats till genomsnittskurs under räkenskapsåret. Differenser som uppkommer redovisas direkt i eget kapital.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsperiod tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulager har värderats till det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättning till anställda och pensioner

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Koncernen

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Distanshandel	77 525 227 77 525 227	51 132 161 51 132 161
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	45 775 113	35 741 114
Norge	19 097 749	8 577 656
Danmark	6 676 843	3 957 742
Finland	5 090 215	2 502 177
Övriga EU	708 209	258 758
Övriga utanför EU	177 094	94 714
Övrigt	4	0
	77 525 227	51 132 161

**Not 3 Övriga rörelseintäkter
Koncernen**

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Valutakursvinster	32 520	137 066
Erhållna offentliga stöd m.m	-111 483	0
Provisionsintäkter	160 075	254 700
Försäkringsersättningar	9 443	156 969
Sjuklönersättningar	2 758	48 484
Övriga rörelseintäkter	0	194 767
	93 313	791 986

**Not 4 Leasingavtal
Koncernen**

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 785 105 kronor (1 441 592).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Inom ett år	834 946	1 486 784
Senare än ett år men inom fem år	282 931	3 593 061
	1 117 877	5 079 845

**Not 5 Arvode till revisorer
Koncernen**

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Ernst & Young		
Revisionsuppdrag	360 272	320 000
	360 272	320 000
BDO		
Revisionsuppdrag	10 938	41 267
	10 938	41 267

Moderbolaget

Revisionsarvodet för moderbolaget faktureras dotterbolaget Zoovillage AB.

**Not 6 Anställda och personalkostnader
Koncernen**

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	7	5
Män	5	5
	12	10
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	600 000	585 000
Övriga anställda	4 220 580	2 675 430
	4 820 580	3 260 430
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	437 500	0
Pensionskostnader för övriga anställda	172 407	37 247
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 655 009	1 032 681
	2 264 916	1 069 928
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	7 085 496	4 330 358

**Not 7 Inköp och försäljning inom samma koncern
Moderbolaget**

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Försäljning	0 %	0 %
Inköp	0 %	0 %

**Not 8 Övriga rörelsekostnader
Koncernen**

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Valutakursförluster	208 295	315 282
Förlust vid avyttring av anläggningstillgångar	8 969	0
Nedskrivning försäkringsersättning	6 240 678	0
	6 457 942	315 282

Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Koncernen

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Ränteintäkter	10 608	11 383
Valutakursvinster	14 162	0
	24 769	11 383

Moderbolaget

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Ränteintäkter	7 479	318 257
	7 479	318 257

Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter

Koncernen

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Räntekostnader	370 879	1 087 097
Valutakursförluster	2 344	0
	373 223	1 087 097

Moderbolaget

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Räntekostnader	757	759
	757	759

**Not 11 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen**

	2023-04-30	2022-04-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	2 299 816	-127 503
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	1 500 280	358 600
Totalt redovisad skatt	3 800 096	231 097

Avstämning av effektiv skatt

	2023-04-30		2022-04-30	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-10 885 183		99 976
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	2 242 346	20,60	-20 595
Ej avdragsgilla kostnader		-23 289		-20 295
Ej skattepliktiga intäkter		239 060		0
Skatteeffekt av ingående skattemässigt underskott		3 716		4 537
Underskottsavdrag uppskjutet till kommande år		-44 283		-62 281
Effekt av utländska skattesatser		-14 350		272
Skatteeffekt schablonintäkt periodiseringsfond		-27 495		-8 765
Skatteeffekt av återföring periodiseringsfond		1 424 390		338 454
Valutajustering utländska skatter		0		-231
Redovisad effektiv skatt	34,91	3 800 096	-231,20	231 097

Moderbolaget

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-1 219	-65 240
Justering avseende tidigare år	0	0
Totalt redovisad skatt	-1 219	-65 240

Avstämning av effektiv skatt

	2022-05-01 -2023-04-30		2021-05-01 -2022-04-30	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		5 172		315 948
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 065	20,60	-65 085
Ej avdragsgilla kostnader		-154		155
Redovisad effektiv skatt	23,57	-1 219	20,60	-65 240

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

Koncernen

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	909 927	1 641 430
Inköp	72 269	0
Försäljningar/utrangeringar	-72 269	-731 503
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	909 927	909 927
Ingående avskrivningar	-823 494	-1 494 789
Utrangeringar	0	731 503
Årets avskrivningar	-65 220	-60 208
Utgående ackumulerade avskrivningar	-888 714	-823 494
Utgående redovisat värde	21 213	86 433

Not 13 Uppskjuten skattefordran

Koncernen

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärde	0	0
Tillkommande fordran	2 522 814	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 522 814	0
Utgående redovisat värde	2 522 814	0

Not 14 Andra långfristiga fordringar

Koncernen

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärde	52 436	51 076
Omräkningsdifferenser	-4 205	1 360
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 231	52 436
Utgående redovisat värde	48 231	52 436

Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Koncernen

	2023-04-30	2022-04-30
Förutbetalda hyreskostnader	274 027	247 797
Förutbetalda leasingavgifter	0	16 396
Förutbetalda försäkringspremier	51 930	49 457
Försäkringsintäkt	0	6 240 678
Övriga poster	0	39 668
325 957	6 593 996	

Not 16 Antal aktier och kvotvärde

Antal aktier uppgår till 1 000 st och kvotvärde till 100 kr.

Not 17 Checkräkningskredit Koncernen

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 000 000	10 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	4 649 903	9 586 432

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter Koncernen

	2023-04-30	2022-04-30
Upplupna löner och semesterlöner	108 228	177 043
Upplupna lagstadgade sociala och andra avgifter	68 009	55 627
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	371 565	322 500
	656 029	555 170

Moderbolaget

	2023-04-30	2022-04-30
Övriga upplupna kostnader	18 750	18 750
	18 750	18 750

Not 19 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet Koncernen

	2023-04-30	2022-04-30
Avskrivningar	65 221	60 208
Valutakursdifferenser	9 280	19 952
Utrangering inventarier	8 969	0
	83 470	80 160

Not 20 Avsättningar Koncernen

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Uppskjuten skatt	0	1 500 280
	0	1 500 280

**Not 21 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	189 089	189 089
Villkorat aktieägartillskott	10 100 564	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 289 653	189 089
Utgående redovisat värde	10 289 653	189 089

**Not 22 Specifikation andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde	
BIPA International AB	100%	100%	100 000	10 289 653	
				10 289 653	
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat	
BIPA International AB	556694-9086	Stockholm	22 892 106	-214 969	

**Not 23 Disposition av vinst eller förlust
Moderbolaget**

	2023-04-30
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	29 261 957
årets vinst	3 953
	29 265 910
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 336,13 kronor per aktie)	2 336 130
i ny räkning överföres	26 929 780

**Not 24 Ställda säkerheter
Koncernen**

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckningar	11 500 000	11 500 000
	11 500 000	11 500 000

Not 25 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har domen i försäkringsärendet hos bolagets dotterföretag kommit från tingsrätten. Dotterbolagets talan ogillas och den upplupna försäkringsersättningen ska därför omvärderas till 0 kr. Dotterbolaget ska även ersätta motparten för dess rättegångskostnad. På omvärderingen är det egna kapitalet förbrukat i dotterbolaget och en kontrollbalansräkning har upprättats per 2024-02-29, som visar att det egna kapitalet är intakt. Styrelsen har beslutat att driva verksamheten vidare.

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Branco Perkovic

Revisorspåteckning

Vår revisorsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Charlotte Holmstrand
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Branko Perkovic'

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19640905xxxx

IP: 78.77.xxx.xxx

2024-03-27 18:39:33 UTC



CHARLOTTE HOLMSTRAND

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: 19760824xxxx

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-03-27 19:37:03 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024040401686

Penneo dokumentnyckel: 35EAZ-0C8AM-8KXDF-1K41O-MWBG1-5M6WL



Building a better
working world

2024040401687
